Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadsserre.sD.gov.br

CNP.I: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N" ueq /23
(RETTERAÇÃOl

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

lnstalar academia ao ar livre no Jardim Nossa Sra.

Aparecida, próximo ao centro de treinamento especializado Blowback.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a préúica

esportiva aos moradores locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2.023.

RICHARD ON RREA DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR

Câmara Munici I de Ara oiaba da Serra

Rue Proíesror Tolcdo, no 6ó8, Ceotro

Emdl: contlto@crmendcr rrcoirbedrscrrr.rp.gov.br

Site: wnry.crmtrederrrcoirbrdgcrrr.cp.qov.br

CNPJ: 60. I 13. I 7210001{l

Fone: 015-32t1-1613

Fone: 0lS99ElXX747

Fonc: 0l$D70ó39t9

cEP - l8.rq)-000

TNDICAÇÃO N' í5í /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias. junro ao
setor competente, no sentido de:

Instalar academia ao ar livre no Bairro Jardim Nossa
Senhora Aparecida, nas proximidades do Blowback Centro de Treinamento
Especializado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a prática
esportiva aos cidadãos do Bairro.

PIenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de No embro de 2.021.

RICHARl) O A DE OLIVEIRA
ENE)

v READOR

I